ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUÓC HỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH CÀ MAU Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 09/ĐĐBQH
V/việc đóng góp ý kiến vào Dự án
Luật Tổ chức Quốc hội (sửa đổi)

Cà Mau, ngày 05 tháng 3 năm 2014

Kính gửi:
- Hội đồng nhân dân tỉnh;
- ủ y  ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Lãnh đạo các sở, ngành tỉnh Cà Mau;
- Các vị đại biểu Quốc hội khóa XIII.

Thực hiện chương trình xây dựng luật, pháp lệnh năm 2014 của Quốc hội.
Đe góp phần hoàn thiện Dự án Luật Tổ chức Quốc hội (sửa đổi) trước khi trình
Quốc hội. Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Cà Mau trân trọng đề nghị quý cơ quan
căn cứ vào chức năng nhiệm vụ quyền hạn của mình, tham gia đóng góp ý kiến
vào Dự thảo Luật Tổ chức Quốc hội (sửa đổi) trong đó tập trung vào những nội
dung liên quan trực tiếp đến phạm vi lĩnh vực hoạt động của cơ quan, tổ chức
mình và những vẩn đề mà quy cơ quan quan tâm.

Dự án Luật Tổ chức Quốc hội được đăng tải trên Trang thông tin điện tử
Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, theo địa chỉ email:
hdnd.camau.gov.vn để quý cơ quan nghiên cứu. Văn bản góp ý của Qúy cơ
quan, xin gửi về Văn phòng Đoàn đại biểu quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh
số 288, đường Trần Hưng Đạo, phường 5, thành phố Cà Mau trước ngày 15
tháng 03 năm 2014.

Xin trân trọng cảm ơn sự họp tác của Qúy cơ quan.Ả

N ơi nhận: TM. ĐOÀN ĐBQH TỈNH
-Nhưtrên; KT. TRƯỞNG ĐOÀN
- Đ ai h iên O u ô c  hôi tỉnh :- Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Sở: Nội vụ; Tư pháp;
- Cơ quan: CA; VKS; TAND;
- Lãnh đạo VP;
- Phòng CTĐBQH;
- Bộ phận CNTT;
- Lưu: VT, kh.

Trương Minh Hoàng